MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
GABINETE DO PREFEITO

Vertente do Lério - PE, 08 de Fevereiro de 2017.

DESPACHO Nº DP 00009/2017

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Locação de um predio Localizado na Rua
Capitão Luiz de França para Funcionar a Biblioteca Publica do Município de Vertente do Lério; com
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DP00009/2017, a qual sugere a
contratação de:

- Veronice Ferreira de Araújo.
848099494-00
Valor: R$ 15.400,00
Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
RENATO LIMA DE SALES

Prefeito